
•ef
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.09- MAC №
Иркутск

О Законе Иркутской области 
«О внесении изменений в За
кон Иркутской области «О 
наделении органов местного 
самоуправления областными 
государственными полномо
чиями по предоставлению 
гражданам субсидий на опла
ту жилых помещений и ком
мунальных услуг»

В соответствии со статьей 72 Регламента Законодательного Собра
ния Иркутской области Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Иркутской области «О внесении изменений в Закон 
Иркутской области «О наделении органов местного самоуправления об
ластными государственными полномочиями по предоставлению гражда
нам субсидий на оплату жилых помещений и коммунальных услуг».

2. Направить данный Закон Иркутской области Губернатору Иркут
ской области Кобзеву И.И. для обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания 
Иркутской области А.В. Ведерников


